CONTRATO DE COMPRAVENTA

EN LA CIUDAD DE ZAPOPAN, JALISCO, A 16 DIECISEIS DE JULIO DE 2020
DOS MIL VEINTE, ANTE LOS TESTIGOS QUE AL FINAL SUSCRIBEN
COMPARECEN POR UNA PARTE EL ORGANISMO PUBLICO
DESCENTRALIZADO CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN,
JALISCO, A TRAVES DEL DIRECTOR EJECUTIVO ADMINISTRATIVO Y
FINANCIERO Y APODERADO GENERAL PARA ACTOS DE ADMINISTRACION
EL C. JAVIER OROPEZA GONZALEZ, A QUIEN EN LO SUCESIVO Y PARA
LOS EFECTOS DE ESTE CONTRATO SE LE DENOMINARA COMO “EL
COMPRADOR”, Y POR LA OTRA PARTE LA EMPRESA DONOMINADA
COEFICIENTE, S.A. DE C.V. REPRESENTADA EN ESTE ACTO POR EL
APODERADO ESPECIAL PARA ACTOS ADMINISTRATIVOS EL C. GERARDO
DANIEL GUERRERO OCHOA, A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE
DENOMINARA COMO “EL VENDEDOR”, LOS CUALES MANIFIESTAN SU
VOLUNTAD EN CELEBRAR EL PRESENTE CONTRATO DE COMPRAVENTA
BAJO LA MODALIDAD DE ABIERTO DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO
EN EL ARTICULO 79 FRACCION | DE LA LEY DE COMPRAS,
ENAJENACIONES Y PRESTACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO
Y SUS MUNICIPIOS, SUJETANDOSE AL TENOR DE LAS SIGUIENTES
DECLARACIONES Y CLAUSULAS:

DECLARACIONES:

|.- DE "EL COMPRADOR" a través de su Director Ejecutivo, Administrativo y
Financiero y Apoderado General para Actos de Administracion:

11 Que es un Organismo Publico Descentralizado de la Administracion
Municipal, con personalidad juridica y patrimonio propios, de conformidad
con el articulo 1 del Decreto de creacidon namero 17191, publicado en el
Periodico Oficial del Estado de Jalisco con fecha 03 de Marzo de 1998 que
rige al Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco.

1.2  Que en base al articulo 12 fraccion | y VI del Decreto antes mencionado y
articulo 14 fracciones 1, V, Xl y XVIIl del Reglamento del Consejo Municipal
del Deporte de Zapopan, Jalisco; Javier Oropeza Gonzalez, Director
Ejecutivo, Administrativo y Financiero y Apoderade General para actos de
Administracion de conformidad a lo establecido en el acuerdo de la Junta
de Gobierno del Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco de

fecha 16 de octubre de 2018, la cual fue protocolizada en testimonio

notarial nimero 24,511 veinticuatro mil quinientos once, pasada ante la fe
del notario publico nimero 29 veintinueve, de la municipalidad de Zapopan,
Jalisco, el Licenciado Salvador Oropeza Casillas, con fecha 04 cuatro de
diciembre de 2018 dos mil dieciocho. '

1.3  Que le es indispensable celebrar el presente contrato con “EL VENDEDOR”
a efecto de llevar a cabo la actividad de Venta de equipo de cémputo e
impresoras para el O.P.D. Consejo Municipal del Deporte de Zapopan,
Jalisco, derivado de la X Sesidon Extraordinaria det Comité de Adquisiciones
correspondiente al 07 de julio de 2020, en la cual una vez analizados los
aspectos técnicos y propuestas econdmicas se determind que se adjudicara
a “EL VENDEDOR® ganador de la Licitacién Publica Nacional No. 024-
2020 “Adquisicion de Equipos de Computo e Impresoras para el O.P.D.
Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco”.
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1.4

1.5

Que para efectos del presente contrato sefiala como su domicilio legal el
ubicado en Periférico Norte Manuel Gémez Morin, Nimero 1467, Colonia
La Palmita, en Zapopan, Jalisco, Codigo Postal 45186.

Que dara el correcto tratamiento y finalidad a los datos personales vy
sensibles proporcionados por “EL VENDEDOR” tal y como se le hizo saber
en el Aviso de Privacidad Integral, y a contar con las medidas de seguridad
suficientes que garanticen la proteccion de los datos personales y
sensibles, de conformidad a lo establecido en la Ley General de Proteccion
de Datos Personales en Posesidn de Sujetos Obligados, en concordancia
con lo dispuesto en la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion
de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.

DECLARA “EL VENDEDOR” a través de su Administrador General

Unico:

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Que es una sociedad andnima legalmente constituida mediante escritura
publica nimero 7,837 siete mil ochocientos treinta y siete, de fecha 11 once
de octubre de 2013 dos mil frece, otorgada ante el Notario Publico ndmero
44 cuarenta y cuatro, el Licenciado Mario Antonio Sosa Salcedo, de la
municipalidad de Zapopan, Jalisco; que dentro de su objeto social se
encuentran, la compraventa, comodato, arrendamiento, comision, agencia,
importacion,  exportacién,  distribucion,  consignacién, fabricacion,
produccién, procesamiento, maquila, mediacién, representacion vy
comercializacién de toda clase de mercancias de bienes, servicios,
productos y accesorios que se encuentren en el comercio.

Que el sefior GERARDO DANIEL GUERRERO OCHOA, acredita su .

caracter a través de la escritura publica nimero 130 ciento treinta de fecha
29 veintinueve de marzo de 2019 dos mil diecinueve ante Ia fe del Notario
Piblico nimero 68 sesenta y ocho el Licenciado José Alfredo Medina
Riestra, poder especial para actos de administracion y celebrar contratos,
manifiesta bajo protesta de decir verdad que hasta la fecha sus facultades
no le han sido revocadas ni limitadas y quien se identifica con credencial
para votar expedida por el Instituto Federal Electoral folio [ ™ °

Que esta inscrita en el Registro Federal de Contribuyentes con clave
nimero CCO131011CWS8.

Sefiala como domicilio el ubicado en Circunvalacion Agustin Yanez, 2440,
Colonia Arcos Vallarta, en Guadalajara, Jalisco, C.P. 44130.

Que sabe y conoce el objeto del “EL COMPRADOR”, y por ello, manifiesta
su interés en celebrar el presente contrato, a efecto de prestar sus Servicios
de venta de equipo de computo e impresoras para el O.P.D. Consejo
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Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco, derivado de la X Sesion
Extraordinaria de! Comité de Adquisiciones correspondiente al 7 de julio de
2020, toda vez que se le adjudico en la Licitacién Pablica Nacional No. 024-

2020 “Adquisicion de Equipos de Computo e Impresoras para el O.P.D.
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Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco”.

Que otorga por su propio derecho su consentimiento expreso de manera
libre e informada “EL COMPRADOR” para que realice el tratamiento y
manejo necesario de sus datos personales y sensibles, que le fueron
requeridos para la elaboracion del presente contrato, los cuales son
exactos, completos, correctos y actualizados, con la finalidad de coadyuvar
en las atribuciones, facultades y competencias del “EL COMPRADOR”.




Dicho consentimiento lo otorgo de conformidad a lo establecido en los
articulos 7, 20, 21 y demas relativos y aplicables de la Ley General de
Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados, en
concordancia con lo dispuesto en los numerales 5 punto 2, fracciéon ill y
punto 3, 13, 14 puntos 2 y 4 de Ley de Proteccion de Datos Personales en
Posesion de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.

2.7 Que esta enterado del contenido en el Aviso de Privacidad Integral el cual
le fue leido y entregado, y ha comprendido las explicaciones acerca del
tratamiento y finalidad de sus datos personales por parte del “EL
COMPRADOR” y le han hecho hincapié en la  procedencia del
procedimiento del proteccion, previsto en el capitulo Ill, de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Puablica del Estado de Jalisco y
sus Municipios. Y que el contenido del Aviso de Privacidad Integral lo puede
consultar en la pagina oficial del “EL COMPRADOR” que es:
hitp://www.comudezapopan.gob.mx/transparencia/articulo8/comudezapopa
n-avisodeprivacidad.pdf '

. En mérito de las declaraciones que anteceden, ambas partes estan de
acuerdo en suscribir el presente contrato al tenor de las siguientes:

CLAUSULAS:

PRIMERA.- OBJETO DEL CONTRATO.-“EL VENDEDOR” se obliga a entregar
material, fisica y juridicamente a “EL. COMPRADOR?” del material de computo e
impresoras tal como se sefala en los Anexos 1 y 6, mismos que forman parte
integrante del presente instrumento juridico.

SEGUNDA.- FORMA DE PAGO.- “EL COMPRADOR” pagara al “EL
VENDEDOR?” la cantidad a pagar es de un monto minimo de $22,040.52
(veintidés mil cuarenta pesos 52/100 M.N.) mas [V.A. monto maximo de
$25,178.48 (veinticinco mil ciento setenta y ocho pesos 48/100 M.N.), tal como se
desprende del Anexo 6 presentado por parte de “EL VENDEDOR”, el material
sera utilizado para los espacios deportivos que administra “EL COMPRADOR?”, ya
que mediante Licitacién Publica Nacionai No. 024-2020 de fecha 7 de julio de
2020 dos mil veinte; el pago se hara 10 diez dias después de haber realizado la
entrega del material; “EL VENDEDOR” deberd presentar la factura
correspondiente que reuna los requisitos fiscales que establece el Codigo Fiscal
de la Federacién en vigor, el pago se realizara via transferencia electronica.

TERCERA.- FECHA DE ENTREGA DE LA MERCANCIA.- Ambas partes
acuerdan que el compromiso de entrega sera de acuerdo a los requerimientos que
realice “EL COMPRADOR” a “EL VENDEDOR” con siete dias de anticipacion,
en el almacén de “EL. COMPRADOR?” el cual se ubica en la calle San lIsidro
nimero 1100 esquina Manuel M. Tortolero, Colonia Tepeyac (también conocida
como el paraiso), Zapopan, Jalisco, Coédigo Postal 45150, que cuenta con un
horario de lunes a viernes de 9:00 a 15:00 horas o donde lo indique “EL
COMPRADOR?” por cuestiones de operatividad.

CUARTA.- FECHA DE INICIO Y TERMINO DE LA RELACION CONTRACTUAL.-
Iniciara el 10 diez de julio de 2020 dos mil veinte y concluira el dia 31 treinta y uno
de diciembre de 2020 dos mil veinte.
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QUINTA.- DE LA RESPONSABILIDAD.- “EL VENDEDOR” sera el Unico
responsable de la entrega material descrito en la clausula primera del presente
contrato, asi como de que se entreguen en las fechas estipuladas, cumpliendo con
las especificaciones técnicas establecidas en la convocatoria emitida para tal
efecto, y esta obligado a responder de los dafos, prejuicios y/o vicios ocultos por
deficiencia de calidad o por no entregar el material sefialado en la clausula primera
del presente contrato en la fecha acordada, asimismo se obliga a no ceder en
forma parcial ni total en favor de terceros sus derechos y obligaciones derivados
del presente contrato.

SEXTA.- DE 1.OS IMPREVISTOS.- “EL. VENDEDOR” se compromete a absolver
y solventar cualquier frabajo o servicio adicional o complementario que surgiere y
que ocasione incremento en el costo pactado.

SEPTIMA.- NATURALEZA DEL CONTRATO.- Las partes quedan obligadas en
los términos del presente contrato de compraventa sujetandose a lo dispuesto por
el Cédigo Civil del Estado de Jalisco por tratarse de un contrato de naturaleza civil.

OCTAVA.- CONFIDENCIALIDAD.- “EL VENDEDOR” Se compromete a que toda
la informacion y documentacion que por razon del presente contrato se genere, es
estrictamente confidencial y propiedad del “EL COMPRADOR?”, por lo que de
ninguna manera podra publicarse, ni comentarse con personas fisicas o juridicas
ajenas a las partes so pena de responder de dafos y perjuicios que pudieran
provocarse independientemente del delito que resultare.

NOVENA.- DE LA RESCISION DEL CONTRATO.-Sera causal de rescisiéon que
ambas partes no cumplan con cualquiera de sus obligaciones contraidas en las
clausulas del presente contrato. De ser por parte de “EL VENDEDOR” el
incumplir con el tiempo de entrega en las fechas pactadas en la convocatoria
emitida para tal efecto del material sefialado en la clausula primera del presente
contrato, calidad del producto, el precio estipulado y en la convocatoria que se
expidié para llevar a cabo la licitacion Publica Nacional No. 024-2020, se hara
acreedor a una sancion econdémica tal como se establece en la Convocatoria en el
numeral 22.4, la cantidad debera ser entregada a “EL CLIENTE” a mas tardar 02
dos dias habiles, posteriores a la fecha que se llevd a cabo el incumplimiento o se
haya detectado la anomalia, mediante cheque certificado o de caja, 0 en su caso a
través de transferencia electronica a la cuenta que para tal efecto proporcione “EL
COMPRADOR?”, con independencia de procederse a la rescision del presente
contrato y demas consecuencias iegales que se generen.

DECIMA.- DEL CUMPLIMINETO Y LA TERMINACION DEL CONTRATO.-“EL
VENDEDOR” no podra dar por terminado el contrato de manera anticipada
durante la vigencia el presente instrumento juridico, por lo que “EL VENDEDOR”
se obliga a que durante la vigencia del contrato y/u orden de compra del material
objeto del presente contrato, no podra realizar modificaciones en las tarifas y
cuotas, ni a las condiciones ofrecidas a “EL COMPRADOR”.

DECIMA PRIMERA.- COMPETENCIA.- Ambas partes manifiestan que para la
interpretacion, ejecucion y cumplimiento del presente contrato, asi como para
resolver todo aquello que no esté previamente previsto en’el mismo, se regiran por
las disposiciones del Codigo Civil del Estado de Jalisco, sometiéndose
expresamente a la jurisdiccion y competencia de ios Tribunales Civiles del Primer
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Distrito Judicial del Estado, por lo que renuncian a cualquier fuero y jurisdiccion
gue por su domicilio presente o futuro pudiera correspondetles.

DECIMA SEGUNDA.- Son causas de suspensién temporal, en tanto no se decrete la
extincion las siguientes:

I. Por causa de interés publico.

[I. Por resolucién judicial, o bien por dictaminacion de cualquier otra autoridad
administrativa.

Ill. Por causa de fuerza mayor entendiéndose como tales en forma enunciativa mas no
limitativa, inundaciones, incendios, contingencias sanitarias, pandemias y cualquier otro
tipo de catastrofe ambiental que ponga en riesgo al a ciudadania.

Previa lectura y enteradas las partes de su contenido alcances legales,
manifiestan que en el mismo no existe error, dolo, mala fe o enriquecimiento licito,
por lo que se firma al margen y al calce en 04 cuatro fojas utiles por una sola cara
y de comin acuerdo, por duplicado, ante la presencia de dos testigos, en la ciudad
de Zapopan, Jalisco el 16 dieciséis de julio de 2020 dos mil veinte.

“EL compRATR" “EL VENDEDOR”
/ _
v
\v;ﬁrf"
JAVIER OROPEZA GONZALEZ GERADO DANIEL GUERRERO
DIRECTOR EJECUTIVO, OCHOA

ADMINISTRATIVOA FINANCIERO, APODERADO ESPECIAL PARA

APODERADO GENERAL PARA ACTOS ACTOS ADMINISTRATIVOS

DE ADMINISTRACION

TESTIGO
TESTIGO
.
o e )
Y a
C. GABRIEL ANTONIO AGUILAR C. PEDROMAURICIO FIGUEROA
FLORES ALARCON
DIRECTOR JURIDICO DIRECTOR DE UNIDADES Y

CAMPOS DEPORTIVOS
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ESPECIFICACIONES TECNICAS:

dei Daporie

TAPOPAN EN BIOVIRRENTE

ANEXO 1

ESPECIFIGACIONES MINIMAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 024

DESCRIPCION OBSERVACIONES
EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESQRAS PARTIDA 515
- COMPUTADORAS DE ESGRITORIO / DESKTOPS
» CORE i5 ULTIMA SENERACION O EQUIVALENTE
> 16 GB RAM
> 1TBDISCG
> MONITOR 22° ‘
> WIN12PRO (\
Maximo: 8 Minima: 4 -
; > CORE7 O EQUIVALENTE ﬁk
' > 16 GB RAM
> 1TBDISCO /
> MONITOR 22" |
2>  WIN 10 PRO ;
> 256 GB SSD
. Maxime; 1 Minimo: 1 N7-TESTADO 6
LAPTOPS
» COREI5 ULTiMA GENERACION O EQUIVALENTE
> 16 GRBRAM
> ATBDISCO
> WIN10PRO -
Maximo: 12 Minimo: 5 s
> COREi7 O EQUIVALENTE 4
> 16 GB RAM
> 1TBDISCO
»  MONITOR 22"
>  WIN 10 PRG 4?’/ |
> 256 GBSSD |
Méxima: 1 Mintme: {
' IMPRESORAS |
> HPRESORA LASER MONOCROMATICA [
> TIPO M2020 O M15W ‘
Maximo: 4 Minimo: 2
>  MULTIFUNCIONAL MONOCCROMATICA LASER .
> TIPO M521DN O M2835D% .
Méximo: 1 Minimo: 1 . |
Condiciones:
Criterios de evaluacion:
h. Costo beneficio.
| Consejo i'#'iliismciga{iiﬁi Baizﬁrte de Zapopan 3 B oo Zspopan Oficl
Unidad Departiva Angal “Zapopan® Romero {Tebachines)
o Pariferice Narte, Manue! Gomez Morin #1667 LR 45186 ]
Zggg%%%n Cot. Lz Palredis Morte, Zapopan; Jaliste, % @lomudeZapopan

el {33730 5508 S0y 16612200

5 mw,mmu:dazapopamgeb‘mxlé



_ LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 024-2020
“ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS PARA EL 0.P.D.
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO”

¥ Coeficiente

COMUNICACION EFICIENTE

CANEXO 6

b
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PROPUESTA ECONOMICA 0B
LIGITACION PUBLICA NACIONAL No. 024- 2020

P

“ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS PARA EL O.P.D. CONSEJO
MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO”

Guadalajara, Jalisco, 01 de julio de 2020

COMITE DE ADQUISICIONES

DEL ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPGPAN, JALISCO
PRESENTE

En base a lo precisado en la junta de aclaraciones Coeficiente Comunicaciones S.A. de C.V cotiza por unidad para
que la Convocante pueda determinar la adquisicion ya sea por minimo o méaximo:

1 ESCRITORIO / DESKTOP $14.074.86 $ 14,074.86
CORE [5 N8-TESTADO 6
COMPUTADORAS DE
1 ESCRITORIQ / DESKTOP $20,152.52 $ 20,152.52
CORE 7
LAPTOP . ..
515 1 CORE 15 $ 12,949.01 $ 12,940.01 | _
LAPTOP ,
1 CORE 17 - $ 39,922.59 $ 30,022.59 )
IMPRESORA LASER
1 NMONOCROMATICA $ 1.446.90 $ 144690|
MULTIFUNGIONAL
7 MONOCROMATICA LASER $ 7.831.70 $ 793170
SUBTOTAL $ 96,477.58
LV.A. $ 15,436.41 /7/
GRAN TOTAL $111,913.9004"

CANTIDAD CON LETRA: Ciento once mil novecientos trece pesos 99/100 moneda nacional.

Declaro bajo protesta de decir verdad que los precios cotizados tienen una vigencia de 10 dias naturales contados a partir de
lz apertura de la propuesta econémica y que son especiales a Gobierno, por lo cual son mas bajos de los que rigen en el

mercado; y son de mayoreo.
3
Atentamente .
N9-TESTADO 6 f

Gerardo Daniel Guerrero Ochoa
Representante Legal
Coeficiente Comunicaciones S.A. de C.V.

Agustin Yahez # 2440 Col. Arcos Vallarta C.F 44130 Guadalajara, Jalisco, México. 3 ;ﬁ
(33} 2282 8282 '
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CUADRO COMPARATIVO DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS
LPN 024-2020“ADQUISICION BE EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESORAS PARA EL O.P.D, CONSEJO MUNIGIPAL DEL DEPORTE DE_ZAPOPAN, JALISCO”

Y,

N11-TESTADO 6

COMPUTADORA DE ESCRITORIO / DESKTOPS 4 1947957 77,918.28 | § 17.898.84 71,595.44 Y1 A 60,460,68 247000 | & g9,580.00
CORE 15 Ulthma Generaaidn o Equiyplont CUMPLE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16.GB RAM - CUNMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE o Cumple
1TB DISCO . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MORITOR 22" - NO CUMPLE CHUMPLE CUMPLE 1NO CUMPLE o Cumpla
WIN 19 PRO - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPUTADORA OE ESCRITORIO / DESKTOPS PIEZA § 2892646 | 3 2392646 | § 23,002.051¢$ 2309206 § 20,152,582 | § 20,152.52 28,650,00 | §  21,850,00
CORE {7 8 Equlyalante " CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 &0 RAM - NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMELE
1TB DISCO - CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MUONITOR 22 - MO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Na Cumple.
WIN 10 PRO . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LUMPLE
256 GB S50 . - CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMIPLE CUMPLE
LAPTOP PIEZA $ 18,342,000 % 21,710.00 | § 4584093 | § _79,204.55 ] g $ 18,084.24 |3 6517020 % 17,95000 | §  89.750.00
CORE I5 URima Beneracldn o Equivalante - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPILE CUMPLE
16 GB RAM O MEMOS NO MENDR A B8 - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTERISCO - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
WIN 1o PRO - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LAPTOP PIEZA § 24897111 8 24,597,301 | § M,38037] % 21,369.32 s 3 § 2018636 (4 20,19686) 8 1840000 [§  13,000.00
CORE [7 & Equivalunte . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CLMPLE | Y
16 68 RAM - CUMPLE CURPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1R HISC0 - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE !
MONITOR 22" & 14" CUNIPLE CUMPLE GUMPLE NG EUMPLE CUMPLE
WIN 18 PRO N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NGO CUMPLE
25666 55D -, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i IMPRESORA FIEZA $ 2dp787)¢ 426574 & 1670413 434022 | § 1,446.90 | $ 2,893,80 i § 305000 |§ 510000
IMPRESORA LASER MONOCROMATICA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIFO M2020 & MASW - CUMPLE CUMPLE no CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMPRESGRA PIEZA $ 12,775.47 | § 1277547 | § 800818 |5 806814 ) § 78008618  780006| 5 922000 ¢  gamn00
MUY FUNCIONAL MONOCROMATICA LASER - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CumMpLE
TIPO MB21DN & M2335DW " CUMPLE CUMPLE cumeLe | NO CUMPLE | Mo Especifica
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COTIZAR MARCAS REGISTRADAS NO EQUIPQS ARMADOS NQ ESPECIFICA CUMPLE cumMpPLE CUMPLE CUMPLE
$UB TOTAL PROVEEDOR ABJUDIGADO $ 168,898,780 5 22,040.52
VA 4 - $ - 3§ 27,023,80 § 359648 3 -
TOTAL PROVEEDOR ARJUDICADD $ - 3 - 8 193,922,38 | $ 2556700 $ -

SE ADJUDICA EN BASE AL MONTO UNITARIO Y SE TOMA DE REFERENCIA EL MONTO MINIMO EXPRESADC EN EL ANEXO 1




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADA la firma, 1 rengldn por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccion | de los LGPPICR*

2.- ELIMINADA la firma, 1 renglén por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccion | de los LGPPICR*

3.- ELIMINADA la Clave de Elector, 1 renglén por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo
Octavo Fraccién | de los LGPPICR*

4.- ELIMINADA la firma, 1 renglén por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccion | de los LGPPICR*

5.- ELIMINADA la firma, 1 renglén por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccion | de los LGPPICR*

6.- ELIMINADA la firma, 1 renglén por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccion | de los LGPPICR*

7.- ELIMINADA la firma, 1 renglén por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccién | de los LGPPICR*

8.- ELIMINADA la firma, 1 renglén por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccién | de los LGPPICR*

9.- ELIMINADA la firma, 1 rengldn por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccion | de los LGPPICR*

10.- ELIMINADA la firma, 1 renglon por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccion | de los LGPPICR*

11.- ELIMINADA la firma, 1 renglon por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo
Fraccion | de los LGPPICR*

* "Lineamientos Generales para la Proteccion de la Informaciéon Confidencial y Reservada que deberan observar los Sujetos
Obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Pudblica del Estado de Jalisco y sus Municipios”

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollada por el H. Ayuntamiento de Guadalajara y el Instituto de
Transparencia, Informacion Publica y Proteccién de Datos Personales del Estado de Jalisco.



